檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳芃諼

電話：05-3620123*561

傳真：05-3620380

受文者：嘉義縣水上鄉柳林國民小學

發文日期：中華民國107年6月21日

發文字號：府教國字第1070115917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本縣中小學校長編列健康檢查費用乙案，復如說明，

請查照。

說明：

一、復貴會107年6月1日嘉校協字第1070002009號函。

二、經查校長實屬預算編列員額中行政職員之一，同意比照本

府公務人員一般健康檢查實施要點規定，40歲以上每兩年

補助一次健康檢查費，最高補助3,500元，由各校用人費

用項下勻支。

正本：嘉義縣中小學校長協會

副本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣政府教育處 2018-06-22
09:08:52

1070002393

嘉義縣水上鄉柳林國民小學

107/06/22